

DENOMINACIÓN ANTERIOR			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
barrio	Artzalde	1	Cuadra Goikolea
barrio	Artzalde	2	Granja Goikolea
barrio	Artzalde	3	Cº Goikolea
barrio	Artzalde	3A	Anexo
barrio	Artzalde	4	Cº Urbitarte
barrio	Artzalde	4A	Anexo
barrio	Artzalde	5	Cº Kurtzikene
barrio	Artzalde	5A	Anexo
barrio	Artzalde	5B	Casa Plaza
barrio	Artzalde	6	Matadero
barrio	Artzalde	6A	
barrio	Artzalde	6B	
barrio	Artzalde	6C	
barrio	Artzalde	6D	
barrio	Artzalde	6E	
barrio	Artzalde	6F	
barrio	Artzalde	6G	
barrio	Artzalde	6H	
barrio	Artzalde	6I	
barrio	Artzalde	6J	
barrio	Artzalde	6K	
barrio	Artzalde	6L	
barrio	Artzalde	6M	
barrio	Artzalde	6N	
barrio	Artzalde	7	Granja Garay
barrio	Artzalde	8	Talleres
barrio	Artzalde	9	Almacén Danak
barrio	Artzalde	10	Gasolinera
barrio	Artzalde	11	Granja Garay
barrio	Artzalde	12	Cº Olatxu
barrio	Artzalde	13	Cº Bidetxe
barrio	Artzalde	13A	Anexo
barrio	Artzalde	14	Cº Patxulene
barrio	Artzalde	14A	Anexo
barrio	Artzalde	15	Cº Benguriene
barrio	Artzalde	15A	Anexo
barrio	Artzalde	16	Cª Arzas Llaguno
barrio	Artzalde	16A	Anexo
barrio	Artzalde	17	Cº Arzas Abio
barrio	Artzalde	18	Cº Urguru
barrio	Artzalde	19	Casa Erreka-Ondo
barrio	Artzalde	20	Depuradora ETAP

DENOMINACIÓN ACTUAL			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
	Se anula		
barrio	Zubiaurrealde	1	
barrio	Artzalde	1	Goikolea baserria
	Se anula		
barrio	Artzalde	2	Urbitarte baserria
	Se anula		
barrio	Artzalde	3	Gaztañazarrieta baserria
	Se anula		
barrio	Artzalde	4	
	Se anula		
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6A	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6B	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6C	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6D	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6E	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6F	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6G	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6H	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6I	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6J	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6K	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6L	Udal Pabiloia
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6M	Udal Pabiloia
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	6N	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	5	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	7	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	8	
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	9	Gasolindegia
poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	10	
barrio	Artzalde	5	Olatxu baserria
barrio	Artzalde	7	Bidetxe baserria
	Se anula		
barrio	Artzalde	8	Bengoetxe baserria
	Se anula		
barrio	Artzalde	9	Ugartebarri baserria
	Se anula		
barrio	Artzalde	10	Artza baserria
	Se anula		
barrio	Artzalde	10	Artza baserria
barrio	Artzalde	12	Urgura baserria
barrio	Artzalde	11	Errekaondo
barrio	Artzalde	6	Ur Edangarrien Araztegia (ETAP)

DENOMINACIÓN ANTERIOR			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
barrio	Goitisolde	1	Cº Otxategui Ormaza
barrio	Goitisolde	1A	Anexo
barrio	Goitisolde	2	Cº Otxategui Jauregizar
barrio	Goitisolde	3	Casa Otxategitxu
barrio	Goitisolde	4	Casa La Mota
barrio	Goitisolde	5	Cº Garaitxu
barrio	Goitisolde	6	Cº Garay Ugalde
barrio	Goitisolde	7	Cº Garay Elorduy
barrio	Goitisolde	8	Casa Garay Barri
barrio	Goitisolde	9	Casa nueva Julian
barrio	Goitisolde	10	Cº Iparragirre
barrio	Goitisolde	11	Cº Uyerte
barrio	Goitisolde	12	Casa Uyertetxu
barrio	Goitisolde	13	Casa Palacio
barrio	Goitisolde	14	Casa Junto a Palacio
barrio	Goitisolde	15	Cº Ormaza
barrio	Goitisolde	15A	Anexo
barrio	Goitisolde	16	Cº Intxorraga
barrio	Goitisolde	16A	Anexo
barrio	Goitisolde	17	Cº Goitisolde Garay
barrio	Goitisolde	17A	Anexo
barrio	Goitisolde	18	Cº Goitisolde Txakoli
barrio	Goitisolde	19	Cº Ugeldene
barrio	Goitisolde	19A	Anexo
barrio	Goitisolde	20	Granja Garay Abio
barrio	Goitisolde	21	Cuadra
barrio	Goitisolde	22	Casa nueva Zabale
barrio	Goitisolde	22A	Casa Joseba Zelaia
barrio	Goitisolde	23	Cº Larrabe
barrio	Goitisolde	24	Cº Larrondo
barrio	Goitisolde	24A	Anexo
barrio	Goitisolde	25	Cº Goyenetxe
barrio	Goitisolde	26	Deposito
barrio	Goitisolde	27	Cuadra

DENOMINACIÓN ACTUAL			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
barrio	Artzalde	15	Otsategi baserria
	Se anula		
barrio	Artzalde	15	Otsategi baserria
barrio	Artzalde	16	Otsategitxu casa vieja original
barrio	Artzalde	17	Otsategitxu baserria
camino	Elexaldeko bidea	No numerar	
barrio	Goitisolalde	6	
barrio	Goitisolalde	7	Garaitxu baserria
barrio	Goitisolalde	9	Garai baserria
barrio	Goitisolalde	9	Garai baserria
barrio	Goitisolalde	10	Garaibarri baserria
barrio	Goitisolalde	8	Garaiondo baserria
barrio	Goitisolalde	11	Iparragirre baserria
barrio	Goitisolalde	12	Uriartebarri baserria
barrio	Goitisolalde	13	Uriartebarritxu baserria
barrio	Goitisolalde	14	Ormatza jauregia
barrio	Goitisolalde	15	
barrio	Goitisolalde	16	Ormatzatekoa baserria
	Se anula		
barrio	Goitisolalde	17	Intxaurraga baserria
	Se anula		
barrio	Goitisolalde	18	Goitisolde baserria
	Se anula		
barrio	Goitisolalde	18	Goitisolde baserria
barrio	Goitisolalde	18	Goitisolde baserria
	Se anula		
barrio	Goitisolalde	19	Oilo Granjea
barrio	Goitisolalde	20	
barrio	Goitisolalde	22	
barrio	Goitisolalde	23	
barrio	Goitisolalde	24	Larrabe baserria
barrio	Goitisolalde	25	Larrazabal baserria
barrio	Goitisolalde	26	Larrazabal Ur Biltegia
	Se anula		
barrio	Goitisolalde	27	Goienetxe baserria
barrio	Goitisolalde	21	Goitisolaldeko Ur Biltegia
barrio	Goitisolalde	28	
barrio	Goitisolalde	29	Zabalako Ur Biltegia
barrio	Goitisolalde	30	Zabalako Ur Biltegia
barrio	Goitisolalde	31	Zabalako Ur Biltegia

barrio	Goitisol	28	Cº zabale
barrio	Goitisol	29	Granja Zabale
barrio	Goitisol	30	Cº Iturriaga
barrio	Goitisol	31	Granja Mendiguren
barrio	Goitisol	32	Cº Mendiguren
barrio	Goitisol	33	Almacen
barrio	Goitisol	34	Bar Txomin
barrio	Goitisol	34A	Fronton
barrio	Goitisol	35	Casa Aurrekoetxe
barrio	Goitisol	36	Casa San Jorge
barrio	Goitisol	37	Casa Agarretxu
barrio	Goitisol	38	Cº Agarre
barrio	Goitisol	39	Casa Butroetxea
barrio	Goitisol	39A	Anexo
barrio	Goitisol	40	Caseta
barrio	Goitisol	41	Cº Panadiena
barrio	Goitisol	42	Granja
barrio	Goitisol	43	Gallinero
barrio	Goitisol	44	Casa Zubieta Barri
barrio	Goitisol	45	Caseta
barrio	Goitisol	46	Casa Vista alegre
barrio	Goitisol	47	Carpintería
barrio	Goitisol	48	Casa Zubieta Barri
barrio	Goitisol	48A	Anexo
barrio	Goitisol	49	Casa Zubieta Zarra

barrio	Goitisolalde	32	Zabala baserria
barrio	Goitisolalde	33	Oilo Granjea
barrio	Elexalde	21	Iturriaga baserria
barrio	Elexalde	22	Oilo Granjea
barrio	Elexalde	23	Mendiguren baserria (Ruinas)
calle	Basigoko bide nagusia	1	
	Se anula		
calle	Basigoko bide nagusia	3	
calle	Basigoko bide nagusia	5	
calle	Basigoko bide nagusia	7	
barrio	Goitisolalde	1	Agirretxu baserria
barrio	Goitisolalde	2	Agirre baserria
barrio	Goitisolalde	3	Butroetxe baserria
	Se anula		
	Se anula		
barrio	Goitisolalde	5	Errotatxu baserria
barrio	Goitisolalde	4	Oilo Granjea
	Se anula		
calle	Basigoko bide nagusia	11	
	Se anula		
calle	Basigoko bide nagusia	15	Vista-alegre
calle	Basigoko bide nagusia	17	
calle	Basigoko bide nagusia	13	
	Se anula		
	Se anula		

DENOMINACIÓN ANTERIOR			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
barrio	Basigo	1	Chalet Iziar
barrio	Basigo	2	Cº Sumusu
barrio	Basigo	3	
barrio	Basigo	4	Patronato
barrio	Basigo	5	Chalet Birginetxe
barrio	Basigo	6	Parroquia
barrio	Basigo	7	
barrio	Basigo	8	
barrio	Basigo	9	Chalet Elizalde
barrio	Basigo	10	Cº Basigo Zabala
barrio	Basigo	10A	Anexo
barrio	Basigo	11	Cº Basigo Abio
barrio	Basigo	12	Casa Esparrondo
barrio	Basigo	13	Casa Iturriondo
barrio	Basigo	14	Elexpuru
barrio	Basigo	15	Elexpuru Agirre
barrio	Basigo	16	Casa Palacio
barrio	Basigo	17	Elexpuru Goitia
barrio	Basigo	18	Anexo
barrio	Basigo	19	Cº Katxuena
barrio	Basigo	20	Deposito Zabale
barrio	Basigo	20A	Caseta Cloro
barrio	Basigo	21	Cº Telleria
barrio	Basigo	21A	Anexo
barrio	Basigo	22	Cº Landabaso
barrio	Basigo	23	Cº Seuba
barrio	Basigo	23A	Anexo
barrio	Basigo	24	Cº Balanda Ordorica
barrio	Basigo	25	Cº Balanda Aguinaga
barrio	Basigo	26	Cº Balanda Olaskoaga
barrio	Basigo	27	Casa nueva Balanda
barrio	Basigo	28	Granja visones
barrio	Basigo	28A	Ermita S Fernando
barrio	Basigo	29	Consultorio
barrio	Basigo	30	Cº Uribe
barrio	Basigo	31	Mimenondo
barrio	Basigo	32	Mimenondo
barrio	Basigo	33	Mimenondo
barrio	Basigo	34	Mimenondo
barrio	Basigo	35	Mimenarte
barrio	Basigo	36	Mimenarte
barrio	Basigo	37	Mimenarte
barrio	Basigo	38	Mimenarte
barrio	Basigo	39	Mimenarte
barrio	Basigo	40	Mimenarte
barrio	Basigo	41	Caseta Isaac
barrio	Basigo	42	Casa Eleizpe
barrio	Basigo	43	Tienda
barrio	Basigo	44	Casa Casino
barrio	Basigo	45	Casa Torre Etxea
barrio	Basigo	46	Quinta Torre
barrio	Basigo	46A	Garaje Quintatorre
barrio	Basigo	47	Casa caminero
barrio	Basigo	48	Gallinero
barrio	Basigo	49	Casa de piedra
barrio	Basigo	49A	Garajes
barrio	Basigo	50	Casa Estanco
barrio	Basigo	51	Casa Ibarzabal
barrio	Basigo	52	Cº Bidekurtzio
barrio	Basigo	53	Chalet Felieta
barrio	Basigo	54	Cementerio

DENOMINACIÓN ACTUAL			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
calle	Basigoko bide nagusia	21	
	Se anula		
	Se anula		
barrio	Elexalde	2	Etxepinto
barrio	Elexalde	3	Birjinetxe
plaza	Elexaldeko plazea	1	Andra Mari Birjinaren Zeruratze Parrokia
	Se anula		
	Se anula		
plaza	Elexaldeko plazea	2	
barrio	Elexalde	5	Basigoetxe baserria
barrio	Elexalde	5D	bodega
barrio	Elexalde	5	Basigoetxe baserria
barrio	Elexalde	6	Esparrondo baserria
barrio	Elexalde	7	Iturriondo baserria
barrio	Elexalde	9	Elexpuru baserria
barrio	Elexalde	8	Elexpuru
barrio	Elexalde	10	Elexpuru jauregia
barrio	Elexalde	11	Elexpuru jauregia
	Se anula		
barrio	Elexalde	13	Elexpuruerrota baserria
barrio	Elexalde	12	Ur Biltegia
	Se anula		
barrio	Elexalde	14	Balandaerrota baserria
	Se anula		
barrio	Elexalde	15	Landabaso baserria
barrio	Elexalde	16	Seuba baserria
	Se anula		
barrio	Elexalde	17	Balanda baserria
barrio	Elexalde	17	Balanda baserria
barrio	Elexalde	18	Balanda baserria
barrio	Elexalde	19	
barrio	Elexalde	20	Granjea
	Se anula		
calle	Elexaldeko bidea	No numerar	
calle	Basigoko bide nagusia	23	Osasun Zentroa
calle	Basigoko bide nagusia	21A	Uribe baserria
calle	Basigoko bide nagusia	25	
calle	Basigoko bide nagusia	27	
calle	Basigoko bide nagusia	29	
calle	Basigoko bide nagusia	31	
calle	Basigoko bide nagusia	33	
calle	Basigoko bide nagusia	35	
calle	Basigoko bide nagusia	37	
calle	Basigoko bide nagusia	39	
calle	Basigoko bide nagusia	41	
calle	Basigoko bide nagusia	43	
calle	Basigoko bide nagusia	43B	
calle	Basigoko bide nagusia	45	
calle	Basigoko bide nagusia	47	
calle	Basigoko bide nagusia	49	
calle	Erremitteria kalea	31	
calle	Erremitteria kalea	29	Quintatorre
	Se anula		
calle	Basigoko bide nagusia	51	Ormatzabarri
calle	Basigoko bide nagusia	53	
calle	Basigoko bide nagusia	57	
calle	Basigoko bide nagusia	55	
calle	Basigoko bide nagusia	59	
calle	Erremitteria kalea	1	lbarrondo
calle	Erremitteria kalea	3	Bidekurtzio baserria
barrio	Urkizaurrealde	2	Felieta
barrio	Elexalde	4	Kurtzeperioko hilerria

DENOMINACIÓN ANTERIOR				DENOMINACIÓN ACTUAL			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION	TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
barrio	Urkizaur	1	Gure Etxea	calle	Basigoko bide nagusia	61	Gure Etxea
barrio	Urkizaur	2	Guarda Feliena Alkortene	calle	Basigoko bide nagusia	63	
barrio	Urkizaur	2A	Urkitza Ikastetxea	plaza	Agirre Lehendakaria plazea	1	Urkitza Herri Ikastetxea
barrio	Urkizaur	3	Makuena Barri	calle	Erremerteria kalea	2	
barrio	Urkizaur	3A	Garajes	calle	Erremerteria kalea	2A	
				barrio	Urkizaurrealde	11	Bombeo Armuria
barrio	Urkizaur	4	Cº Urkizaur	barrio	Urkizaurrealde	1	Urkizaurre baserria
barrio	Urkizaur	5	Cuadra		Se anula		
barrio	Urkizaur	6	Cº Urkitxe	barrio	Urkizaurrealde	10	Urkitza baserria
barrio	Urkizaur	7	Cº Familia Uriarte	barrio	Urkizaurrealde	12	Ortubebekoa baserria
barrio	Urkizaur	8	Cº Ortube Anchustegui	barrio	Urkizaurrealde	14	Ortubegoikoa baserria
barrio	Urkizaur	9	Cº Ortube Aguirre	barrio	Urkizaurrealde	14	Ortubegoikoa baserria
barrio	Urkizaur	10	Casa Gaztañeta	barrio	Urkizaurrealde	13	Gaztañeta baserria
barrio	Urkizaur	11	Casa Andíobide	barrio	Urkizaurrealde	15	Andíobide baserria
barrio	Urkizaur	12	Ermita S Ursula	barrio	Urkizaurrealde	16	S. Ursula ermitea
barrio	Urkizaur	13	Cº Gaubeca	barrio	Urkizaurrealde	17	Gaubeka baserria
barrio	Urkizaur	14	Cº aldekoa	barrio	Urkizaurrealde	18	Aldekoa baserria
barrio	Urkizaur	15	Cº Armuria	barrio	Urkizaurrealde	19	Armuria baserria
barrio	Urkizaur	16	Cº Uyerte	barrio	Urkizaurrealde	21	Uriarte baserria
barrio	Urkizaur	17	Cº Uyerte bis	barrio	Urkizaurrealde	20	Uriartetxu baserria
barrio	Urkizaur	17A	Anexo		Se anula		
barrio	Urkizaur	18	Granja Hnas abio	barrio	Urkizaurrealde	3A	Oilo Granjea
barrio	Urkizaur	19	Casa Beresi	barrio	Urkizaurrealde	3	Beretxe baserria
barrio	Urkizaur	20	Chalet Luberrigane	barrio	Urkizaurrealde	5	Lubarrigane
barrio	Urkizaur	21	Cº Egitxebarri	barrio	Urkizaurrealde	6	Egiaetxebarri baserria
barrio	Urkizaur	21A	Anexo		Se anula		
barrio	Urkizaur	22	Casa Pipertey	barrio	Urkizaurrealde	7	Pipertegi
barrio	Urkizaur	23	Cº Basarte	barrio	Urkizaurrealde	4	Basarte baserria
barrio	Urkizaur	24	Chalet Elvira	barrio	Urkizaurrealde	8	
barrio	Urkizaur	25	Chalet Iturregui	barrio	Urkizaurrealde	9	
barrio	Urkizaur	26	Malintxe Etxea	barrio	Urkizaurrealde	1A	Malintxe etxea
barrio	Urkizaur	27	Casa Bienvenida	barrio	Urkizaurrealde	22	
				calle	Errotabarriaurre kalea	No numerar	
barrio	Urkizaur	28	Oficina Turismo	plaza	Agirre Lehendakaria plazea	3	Turismo Bulegoa
barrio	Urkizaur	28A	Udaletxea - Kultur Etxea	plaza	Agirre Lehendakaria plazea	2	Udaletxea-Kultur Etxea
barrio	Urkizaur	29	Casa Iberetxe	calle	Basigoko bide nagusia	65	Ibarretxe
barrio	Urkizaur	29A	Garaje		Se anula		
barrio	Urkizaur	30	Antiguo Joshe Mari	calle	Basigoko bide nagusia	67	
barrio	Urkizaur	31	Casa Alaitasuna	calle	Basigoko bide nagusia	69	Alaitasuna
barrio	Urkizaur	32	Casa Tokitxu	calle	Basigoko bide nagusia	71	Tokitxu
barrio	Urkizaur	32A	Garaje		Se anula		
barrio	Urkizaur	33	Casa Ibar Berria	calle	Basigoko bide nagusia	73	Ibar-berria
barrio	Urkizaur	34	Casa Etxe txiki	calle	Basigoko bide nagusia	75	Etxetxiki
barrio	Urkizaur	35	Chalet Rosarioenea	calle	Basigoko bide nagusia	77	Rosarioenea
barrio	Urkizaur	35A	Garaje		Se anula		
barrio	Urkizaur	36	Villa Justina	calle	Basigoko bide nagusia	79	Villa Justina
barrio	Urkizaur	37	Antigua Panaderia	calle	Basigoko bide nagusia	81	
barrio	Urkizaur	38	Casa Iberlanda	calle	Basigoko bide nagusia	79A	Ibarlanda
barrio	Urkizaur	39	Chalet Villa Cruz	calle	Basigoko bide nagusia	83	Villa Cruz
barrio	Urkizaur	39A	Garaje		Se anula		
barrio	Urkizaur	40	Villa Gamboa	calle	Basigoko bide nagusia	87	
barrio	Urkizaur	40A	Garaje		Se anula		
barrio	Urkizaur	41	Casa Zubi Ondo	calle	Basigoko bide nagusia	89	Zubiondo
barrio	Urkizaur	42	Cº Geronimo	calle	Basigoko bide nagusia	85	
barrio	Urkizaur	43	Casa Irubide	calle	Basigoko bide nagusia	91	Irubide
barrio	Urkizaur	44	Casa Urresti	calle	Barrenkale	2	
barrio	Urkizaur	45	Casa Urresti	calle	Barrenkale	4	
barrio	Urkizaur	46	Casa bidearte	calle	Barrenkale	4A	Bidearte
barrio	Urkizaur	47	Renteria	calle	Barrenkale	6	Erretereria
barrio	Urkizaur	48	Chalet Aristondo Ortiz	calle	Arestiko bidea	4	
barrio	Urkizaur	49	Chalet Aristondo Guerra	calle	Arestiko bidea	6	
barrio	Urkizaur	50	Chalet Aristondo L Calle	calle	Arestiko bidea	1	
barrio	Urkizaur	51	Chalet Beloki	calle	Erretereriako bidea	24	
barrio	Urkizaur	52	Chalet Serantes	calle	Erretereriako bidea	22	
barrio	Urkizaur	53	Chalet Uriagarai	calle	Erretereriako bidea	11	
barrio	Urkizaur	54	Chalet Aristondo Gonzalo	calle	Erretereriako bidea	26	
barrio	Urkizaur	55	Cº Aristi	barrio	Urkizaurrealde	23	Aresti baserria
barrio	Urkizaur	56	Casita Uriaguereca	calle	Erretereriako bidea	1A	
barrio	Urkizaur	57	Chalet Tokigoxo	calle	Erretereriako bidea	1	Tokigoxo
barrio	Urkizaur	58	Chalet Aldape	calle	Erretereriako bidea	3	Aldape
barrio	Urkizaur	58A	Garaje Anexo		Se anula		
barrio	Urkizaur	59	Renteria	calle	Erretereriako bidea	5	Erretereria
barrio	Urkizaur	59A	Chalet Mastizarra	calle	Erretereriako bidea	18	Mastizarra
barrio	Urkizaur	60	Cº Renteria	calle	Erretereriako bidea	7	
barrio	Urkizaur	60A	Chalet Aritz Gane	calle	Erretereriako bidea	20	
barrio	Urkizaur	61	Nere Etxea	calle	Erretereriako bidea	9	
barrio	Urkizaur	62	Chalet Etxezuri	camino	Birjilandako bidea	1	Etxezuri
barrio	Urkizaur	63	Chalet Hidalgo	camino	Birjilandako bidea	3	
barrio	Urkizaur	64	Chalet La Fita	camino	Birjilandako bidea	8	
barrio	Urkizaur	65	Torre del Sol	camino	Birjilandako bidea	5	
barrio	Urkizaur	66			Se anula		
barrio	Urkizaur	66A	Sagarlanda	calle	Erretereriako bidea	6	Sagarlanda
barrio	Urkizaur	66B	Sagarlanda	calle	Erretereriako bidea	8	Sagarlanda
barrio	Urkizaur	66C	Sagarlanda	calle	Erretereriako bidea	10	Sagarlanda
barrio	Urkizaur	66D	Sagarlanda	calle	Erretereriako bidea	12	Sagarlanda
barrio	Urkizaur	66E	Sagarlanda	calle	Erretereriako bidea	14	Sagarlanda
barrio	Urkizaur	66F	Sagarlanda	calle	Erretereriako bidea	16	Sagarlanda
barrio	Urkizaur	67	Deposito		Se anula		
barrio	Urkizaur	68B		calle	Erretereriako bidea	4	

barrio	Urkizaur	68	Chalet Cubanos	camino	Birjilandako bidea	2	Villa
barrio	Urkizaur	68C		calle	Errenteriako bidea	2	
barrio	Urkizaur	68H		camino	Birjilandako bidea	4	
barrio	Urkizaur	68I		camino	Birjilandako bidea	6	
barrio	Urkizaur	68A	Garaje anexo		Se anula		
barrio	Urkizaur	68D		calle	Soloburuko bidea	1	
barrio	Urkizaur	68E		calle	Soloburuko bidea	3	
barrio	Urkizaur	68F		calle	Soloburuko bidea	5	
barrio	Urkizaur	68G		calle	Soloburuko bidea	7	
barrio	Urkizaur	69	Chalet Loraldia	calle	Urzabal kalea	7	Loraldia
barrio	Urkizaur	69A	Garaje		Se anula		
barrio	Urkizaur	70	Chalet Blanca	calle	Urzabal kalea	9	
barrio	Urkizaur	71	Casa Bella Vista	calle	Urzabal kalea	11	Bella-vista
barrio	Urkizaur	71A	Casa Biarritz	calle	Zarrakoa bidea	3	
barrio	Urkizaur	72	Casa Arta Gane	calle	Zarrakoa bidea	5	
barrio	Urkizaur	73	Casa KaiAlde	calle	Zarrakoa bidea	7	
barrio	Urkizaur	74	Portugane	calle	Zarrakoa bidea	9	
				calle	Zubitegi bidea	No numerar	
				calle	Areagako bidea	1	
				calle	Albobide		todavía no se puede numerar
				poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	2	Subestación Iberdrola
				poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	3	Depósitos Gas Repsol

DENOMINACIÓN ANTERIOR				DENOMINACIÓN ACTUAL			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION	TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
				poligono	Zintaduiko Jarduera Gunea	4	Garbigunea
barrio	Zubiaur	1	Caseta Diputación	barrio	Zubiaurrealde	2	Caseta Camineros Diputación
barrio	Zubiaur	2	Caseta herreria		Se anula		
barrio	Zubiaur	3	Deposito Goikoetxe	barrio	Zubiaurrealde	4	Ur Biltegia
barrio	Zubiaur	4	Cº Goikoetxe	barrio	Zubiaurrealde	3	Goikoetxea baserria
barrio	Zubiaur	5	Cº Beko Txabola	barrio	Zubiaurrealde	27	Mintegibekoa baserria
barrio	Zubiaur	5A	Cº Kriptoiena	barrio	Zubiaurrealde	26	Txoriturri baserria
barrio	Zubiaur	6	Cº Andramitas	barrio	Zubiaurrealde	25	Andramarieta baserria
barrio	Zubiaur	6A	Horno		Se anula		
barrio	Zubiaur	6B	Cuadra		Se anula		
barrio	Zubiaur	7	Cº Elorreta	barrio	Zubiaurrealde	24	Elorrieta baserria
barrio	Zubiaur	7A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	8	Caseta Bombeo	barrio	Zubiaurrealde	5	Ura hartzeko Biltegia
barrio	Zubiaur	9	Cº garategi	barrio	Zubiaurrealde	6	Garategi baserria
barrio	Zubiaur	9A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	10	Casa Iturrioz	barrio	Artzalde	13	
barrio	Zubiaur	11	Casa Santiena	barrio	Artzalde	14	Markoena baserria
barrio	Zubiaur	12	Zubiaur Arteche	barrio	Zubiaurrealde	7	Zubiaurrebekoa baserria
barrio	Zubiaur	13	Zubiaur Marcaida	barrio	Zubiaurrealde	7	Zubiaurrebekoa baserria
barrio	Zubiaur	13A	Caseta		Se anula		
barrio	Zubiaur	13B	Horno		Se anula		
barrio	Zubiaur	14	Tabernazar	barrio	Zubiaurrealde	8	
barrio	Zubiaur	14A	Cuadra		Se anula		
barrio	Zubiaur	14B	Horno		Se anula		
barrio	Zubiaur	15	Cº Yeuri	barrio	Zubiaurrealde	9	Jauregi baserria
barrio	Zubiaur	16	Cº Musikene	barrio	Zubiaurrealde	10	Muxikena baserria
barrio	Zubiaur	16A	Horno		Se anula		
barrio	Zubiaur	17	Casa nueva Yeuri	barrio	Zubiaurrealde	11	
barrio	Zubiaur	18	Cº Errotatxu	barrio	Zubiaurrealde	12	Errotatxu baserria
barrio	Zubiaur	18A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	19	Etxetxubari	barrio	Zubiaurrealde	13	Etxetxubari baserria
barrio	Zubiaur	20	Cº Ugelde	barrio	Zubiaurrealde	14	Ugalde baserria
barrio	Zubiaur	20A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	21	Granja Ugelde	barrio	Zubiaurrealde	16	Oilo Granjea
barrio	Zubiaur	22	Cº ugelde	barrio	Zubiaurrealde	15	Ugaldetxu baserria
barrio	Zubiaur	22A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	23	Cº Etxebarri	barrio	Zubiaurrealde	17	Etxebarria baserria
barrio	Zubiaur	24	Cº Barturen Bekoa	barrio	Zubiaurrealde	18	Barturenbekoa baserria
barrio	Zubiaur	25	Cº Barturen Goikoa	barrio	Zubiaurrealde	19	Barturengoikoa baserria
barrio	Zubiaur	26	Cº Ametza	barrio	Zubiaurrealde	22	Ametzaga baserria
barrio	Zubiaur	26A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	27	Casa Lorrea	barrio	Zubiaurrealde	20	Lorrea baserria
barrio	Zubiaur	28	Casa Lorrea Txiki	barrio	Zubiaurrealde	21	Lorreatxiki
barrio	Zubiaur	28A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	29	Cº Itza	barrio	Zubiaurrealde	23	Eitzaga baserria (Ruinas)
barrio	Zubiaur	29A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	30	Cº Gabantxo	barrio	Zubiaurrealde	28	Gabantxo baserria
barrio	Zubiaur	30A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	30B	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	31	Casa vieja Ugarte	barrio	Zubiaurrealde	29	Ugarte baserria
barrio	Zubiaur	32	Cº Ugarte	barrio	Zubiaurrealde	29	Ugarte baserria
barrio	Zubiaur	33	Cº Ugarte Goikoa	barrio	Zubiaurrealde	30	Ugartegoikoa baserria
barrio	Zubiaur	34	Cº Goitxi	barrio	Zubiaurrealde	33	Goitia baserria
barrio	Zubiaur	34A	Ermita S Martin	barrio	Zubiaurrealde	31	S. Martin ermitea
barrio	Zubiaur	35	Casa nueva Goitxi	barrio	Zubiaurrealde	32	
barrio	Zubiaur	35A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	35B	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	36	Cº Yeubesarre Jesus	barrio	Zubiaurrealde	34	Jauregizar baserria
barrio	Zubiaur	36A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	37	Cº Yeubesarre Garay	barrio	Zubiaurrealde	34	Jauregizar baserria
barrio	Zubiaur	38	Cº Saitua	barrio	Zubiaurrealde	35	Zaitua baserria
barrio	Zubiaur	38A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	39	Cº Saituena	barrio	Zubiaurrealde	36	Zaituena baserria
barrio	Zubiaur	39A	Anexo		Se anula		
barrio	Zubiaur	40	Cº Saitutxu	barrio	Zubiaurrealde	37	Zaitutxu baserria
barrio	Zubiaur	40A	Anexo		Se anula		

barrio	Zubiaur	41	Cº Biosko		barrio	Zubiaurrealde	38	Zaitubeazkoa baserria
barrio	Zubiaur	41A	Anexo			Se anula		
barrio	Zubiaur	42	Cº Larrene		barrio	Zubiaurrealde	40	Bekozaitua baserria
barrio	Zubiaur	42A	Anexo			Se anula		
barrio	Zubiaur	42B	Casa Laurenexxe Salagre		barrio	Zubiaurrealde	39	
barrio	Zubiaur	42C	Casa Laurenexxe Clemente		barrio	Zubiaurrealde	39	
barrio	Zubiaur	43	Casa Zubialde		barrio	Zubiaurrealde	41	Zubialde
barrio	Zubiaur	43A	Anexo			Se anula		
barrio	Zubiaur	43B	Anexo			Se anula		
barrio	Zubiaur	44						
barrio	Zubiaur	45	Campo de futbol		barrio	Zubiaurrealde	42	Arestui futbol zelaia
barrio	Zubiaur	46	Probalekua		barrio	Zubiaurrealde	43	Probalekua
barrio	Zubiaur	46A			barrio	Zubiaurrealde	45	Kiroldegia
					calle	Errekaondo kalea	No numerar	
barrio	Zubiaur	47	Cº Aritxeta		barrio	Zubiaurrealde	44	Aretxeta baserria
barrio	Zubiaur	47A	Caseta			Se anula		
barrio	Zubiaur	48	Granja Bilbao			Se anula		
barrio	Zubiaur	49	Garaje Abio			Se anula		
barrio	Zubiaur	50	Granja			Se anula		
barrio	Zubiaur	51	Granja			Se anula		
barrio	Zubiaur	52	Granja			Se anula		
barrio	Zubiaur	53	Garaje Eguia		calle	Basigoko bide nagusia	2	
barrio	Zubiaur	54	Restaurante Eguia		calle	Basigoko bide nagusia	4	
barrio	Zubiaur	55	Restaurante Longaray		calle	Basigoko bide nagusia	8	
barrio	Zubiaur	56	Caseta Laucirika			Se anula		
barrio	Zubiaur	57	Landaberri		calle	Basigoko bide nagusia	10	
barrio	Zubiaur	58	Landaberri		calle	Basigoko bide nagusia	12	
barrio	Zubiaur	58A			calle	Basigoko bide nagusia	30	
barrio	Zubiaur	59	Landaberri		calle	Basigoko bide nagusia	14	
barrio	Zubiaur	60	Landaberri		calle	Basigoko bide nagusia	16	
barrio	Zubiaur	61	Landaberri		calle	Basigoko bide nagusia	18	
barrio	Zubiaur	62	Landaberri		calle	Basigoko bide nagusia	20	
barrio	Zubiaur	63	Landaberri		calle	Basigoko bide nagusia	22	
barrio	Zubiaur	64	Landaberri		calle	Basigoko bide nagusia	24	
barrio	Zubiaur	64A			calle	Basigoko bide nagusia	26	
barrio	Zubiaur	64B			calle	Basigoko bide nagusia	28	
barrio	Zubiaur	65	Casa Quintanetxe		calle	Basigoko bide nagusia	32	Quintanaetxe
barrio	Zubiaur	66	Villa Concha		calle	Basigoko bide nagusia	34	Villa Concha
barrio	Zubiaur	67	Mikel etxea		calle	Basigoko bide nagusia	116	
barrio	Zubiaur	68	Esmita S Catalina		calle	Ibarratorre kalea	2	S. Katalina ermitea
barrio	Zubiaur	69	Cº Torrezar		calle	Ibarratorre kalea	4	Ibarratorre baserria
barrio	Zubiaur	70	Casa Arrien		calle	Ibarratorre kalea	6	Arrien baserria
barrio	Zubiaur	70A	Garaje			Se anula		
barrio	Zubiaur	71	Casita Anasagasti		calle	Ibarratorre kalea	8	
barrio	Zubiaur	72	Casa Bekoerrota Garay		calle	Ibarratorre kalea	12	Bengolea baserria
barrio	Zubiaur	73	Caserio Bekoerrota		calle	Ibarratorre kalea	10	Bekoerrota baserria
barrio	Zubiaur	73A	Anexo			Se anula		
barrio	Zubiaur	73B	Gallinero			Se anula		
barrio	Zubiaur	74	Gure ametza		calle	Ibarratorre kalea	14	
barrio	Zubiaur	75	Cº Ardanza		barrio	Zubiaurrealde	46	Ardantza baserria
barrio	Zubiaur	75A	Anexo			Se anula		
barrio	Zubiaur	76	Caserio Ardanza ciriaco		barrio	Zubiaurrealde	46	Ardantza baserria
barrio	Zubiaur	76A	anexo			Se anula		
barrio	Zubiaur	77	Chalet Goitiena		barrio	Zubiaurrealde	47	
barrio	Zubiaur	78	Ibarreta					
barrio	Zubiaur	79	Ibarreta					
barrio	Zubiaur	80	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	36	
barrio	Zubiaur	81	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	38	
barrio	Zubiaur	82	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	40	
barrio	Zubiaur	83	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	42	
barrio	Zubiaur	84	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	44	
barrio	Zubiaur	85	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	46	
barrio	Zubiaur	86	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	48	
barrio	Zubiaur	87	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	50	
barrio	Zubiaur	88	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	52	
barrio	Zubiaur	89	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	54	
barrio	Zubiaur	90	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	56	
barrio	Zubiaur	91	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	58	
barrio	Zubiaur	92	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	60	
barrio	Zubiaur	93	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	62	
barrio	Zubiaur	94	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	64	
barrio	Zubiaur	95	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	66	
barrio	Zubiaur	96	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	68	
barrio	Zubiaur	97	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	70	
barrio	Zubiaur	98	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	72	
barrio	Zubiaur	99	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	74	
barrio	Zubiaur	100	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	76	
barrio	Zubiaur	101	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	78	
barrio	Zubiaur	102	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	80	
barrio	Zubiaur	103	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	82	
barrio	Zubiaur	104	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	84	
barrio	Zubiaur	105	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	86	
barrio	Zubiaur	106	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	88	
barrio	Zubiaur	107	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	90	
barrio	Zubiaur	108	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	92	
barrio	Zubiaur	109	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	94	
barrio	Zubiaur	110	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	96	
barrio	Zubiaur	111	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	98	
barrio	Zubiaur	112	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	100	
barrio	Zubiaur	113	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	102	
barrio	Zubiaur	114	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	104	
barrio	Zubiaur	115	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	106	
barrio	Zubiaur	116	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	108	
barrio	Zubiaur	117	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	110	
barrio	Zubiaur	118	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	112	
barrio	Zubiaur	119	Ibarreta		calle	Basigoko bide nagusia	114	
					calle	Goienkale	No numerar	
barrio	Zubiaur	120	Ibarreta		calle	Ibarreta kalea	2	

barrio	Zubiaur	121	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	4	
barrio	Zubiaur	122	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	6	
barrio	Zubiaur	123	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	8	
barrio	Zubiaur	124	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	1	
barrio	Zubiaur	125	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	3	
barrio	Zubiaur	126	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	5	
barrio	Zubiaur	127	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	7	
barrio	Zubiaur	128	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	9	
barrio	Zubiaur	129	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	11	
barrio	Zubiaur	130	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	13	
barrio	Zubiaur	131	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	15	
barrio	Zubiaur	132	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	17	
barrio	Zubiaur	133	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	19	
barrio	Zubiaur	134	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	21	
barrio	Zubiaur	135	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	23	
barrio	Zubiaur	136	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	25	
barrio	Zubiaur	137	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	27	
barrio	Zubiaur	138	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	29	
barrio	Zubiaur	139	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	31	
barrio	Zubiaur	140	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	33	
barrio	Zubiaur	141	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	16	
barrio	Zubiaur	142	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	14	
barrio	Zubiaur	143	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	12	
barrio	Zubiaur	144	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	10	
barrio	Zubiaur	145	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	18	
barrio	Zubiaur	146	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	20	
barrio	Zubiaur	147	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	22	
barrio	Zubiaur	148	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	24	
barrio	Zubiaur	149	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	26	
barrio	Zubiaur	150	Ibarreta	calle	Ibarreta kalea	28	
	Zubiaur	67A	Pabellon Estancoalde	calle	Ibarreta kalea	30	Pabellón Municipal
				calle	Albobide		no se puede numera todavía
barrio	San Pelaio	1	Upeltxu	calle	Luzarragako bidea	3	

DENOMINACIÓN ANTERIOR				DENOMINACIÓN ACTUAL			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION	TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
barrio	San Pelaio	2	Cº Olabbarri Ugarte	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	22	Olabbarri baserria
barrio	San Pelaio	3	Cº Olabbarri Suarez	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	21	Olabbarri baserria
barrio	San Pelaio	4	Chalet Errotaondo	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	23	Errotaondo
barrio	San Pelaio	5	Cº Luzarraga Muruaga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	25	Luzarraga baserria
barrio	San Pelaio	6	Cº Luzarraga Longaray	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	25	Luzarraga baserria
barrio	San Pelaio	7	Cº Luzarraga Garay	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	25	Luzarraga baserria
barrio	San Pelaio	8	Cº Bastei	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	35	Bastegi baserria
barrio	San Pelaio	9	Chalet Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	30	
barrio	San Pelaio	10	Chalet Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	29	
barrio	San Pelaio	11	Chalet Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	28	
barrio	San Pelaio	12	Chalet Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	27	
barrio	San Pelaio	13	Chalet Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	34	
barrio	San Pelaio	14	Chalet Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	33	
barrio	San Pelaio	15	Chalet Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	32	
barrio	San Pelaio	16	Chalet Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	31	
barrio	San Pelaio	17	Garajes Luzarraga	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	26	Aparkalekuak
barrio	San Pelaio	18	Ondarralde	calle	San Pelaioko bide nagusia	52	
barrio	San Pelaio	19	Areagas	calle	San Pelaioko bide nagusia	54	Areaga baserria
barrio	San Pelaio	19A	S.U.R. 7-Areaga 2	calle	San Pelaioko bide nagusia	56	
barrio	San Pelaio	19B	S.U.R. 7-Areaga 2	calle	San Pelaioko bide nagusia	58	
barrio	San Pelaio	19C	S.U.R. 7-Areaga 2	calle	San Pelaioko bide nagusia	60	
barrio	San Pelaio	19D	S.U.R. 7-Areaga 2	calle	San Pelaioko bide nagusia	62	
barrio	San Pelaio	20	Chalet Padro Chalet	camino	Askadako bidea	1	
barrio	San Pelaio	21	Chalet Sr. Goti	camino	Askadako bidea	2	
barrio	San Pelaio	22	Chalet Mariano	calle	San Pelaioko bide nagusia	37	
barrio	San Pelaio	23	Chalet Madariaga	calle	San Pelaioko bide nagusia	39	
barrio	San Pelaio	24	Chalet del Olmo	calle	San Pelaioko bide nagusia	41	
barrio	San Pelaio	25	Askada	calle	San Pelaioko bide nagusia	43	
barrio	San Pelaio	26	Chalet Escudero	calle	San Pelaioko bide nagusia	55	
barrio	San Pelaio	27	Chalet Paz Chávarri	calle	San Pelaioko bide nagusia	57	
barrio	San Pelaio	28	Chalet Ocampo				
barrio	San Pelaio	29	Casa Burgo-Etxea	calle	San Pelaioko bide nagusia	64	
barrio	San Pelaio	30	Cº Telleri	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	36	Telleria baserria
barrio	San Pelaio	31	Birjaiotza	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	24	
barrio	San Pelaio	32	Chalet Martínez	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	37	
barrio	San Pelaio	33	Cº Amutxebarri	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	38	Amorenaetxebarria baserria
barrio	San Pelaio	34	Bekoetxe	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	39	Bekoetxe baserria
barrio	San Pelaio	35	Cº Arbe	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	40	Arbe baserria
barrio	San Pelaio	36	Casa Leku-Ona	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	41	
barrio	San Pelaio	37	Eguskibegi	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	42	
barrio	San Pelaio	38	Arbe-Buru	calle	San Pelaioko bide nagusia	66	
barrio	San Pelaio	39	Izporlegi	calle	San Pelaioko bide nagusia	68	
barrio	San Pelaio	40	Izporlegi	calle	San Pelaioko bide nagusia	70	
barrio	San Pelaio	41	Izporlegi	calle	San Pelaioko bide nagusia	72	
barrio	San Pelaio	42	Casita Losada				
barrio	San Pelaio	43	Chalet Elustondo	calle	San Pelaioko bide nagusia	82	
				calle	Buztindi kalea	No numerar	
barrio	San Pelaio	44	Chalet Castor	calle	San Pelaioko bide nagusia	65	
barrio	San Pelaio	45	Aitz-Gane	camino	Mendialdeko bidea	1	
barrio	San Pelaio	46	Aitz-Gane	camino	Mendialdeko bidea	3	
barrio	San Pelaio	47	Aitz-Gane	camino	Mendialdeko bidea	7	
barrio	San Pelaio	48	Aitz-Gane	camino	Mendialdeko bidea	5	
barrio	San Pelaio	49	Itxas-Gane	camino	Mendialdeko bidea	2	
				calle	Iturriondo kalea	No numerar	
barrio	San Pelaio	49A	Chalet Saralegi	barrio	Gibeloratzagako San Pelaio	57	

barrio	San Pelaio	50	Granja	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	43	Oilo Granjea
barrio	San Pelaio	51	Granja	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	44	Oilo Granjea
barrio	San Pelaio	52	Granja	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	45	Oilo Granjea
barrio	San Pelaio	53	Granja	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	47	Oilo Granjea
barrio	San Pelaio	54	Granja	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	46	Oilo Granjea
barrio	San Pelaio	55	Albergue niños	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	48	Uretaldeko aterpetxea
barrio	San Pelaio	56	Cº Altza	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	49	Altzaga baserria
barrio	San Pelaio	57	Cº Ureta	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	50	Ureta baserria
barrio	San Pelaio	58	Casa nueva Ureta	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	51	
barrio	San Pelaio	59	Granja	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	52	Oilo Granjea
barrio	San Pelaio	60	Cº Urkitxi	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	53	Urgitxi baserria
barrio	San Pelaio	61	Ermita San Esteban	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	55	S. Esteban ermitea
				barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	54	Urgitxiko Ur Biltegia
barrio	San Pelaio	62	Cº Aceretxo	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	56	Azeretxo baserria
				barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	63	Ostienako Ur Biltegia
barrio	San Pelaio	62A	Chabola		Se anula		
barrio	San Pelaio	63	Depuradora	camino	Mendialdeko bidea	9	Hondakin Uren Araztegia (EDAR)
barrio	San Pelaio	64	Chabola		Se anula		
barrio	San Pelaio	65	Cº Atxulo	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	83	Atxulo baserria
barrio	San Pelaio	65A	Chalet Boyra	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	86	
barrio	San Pelaio	66	Cº Mendialde	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	87	Mendialde baserria
barrio	San Pelaio	66A	Depósito Mendialde		Se anula		
barrio	San Pelaio	67	Ruinas Etxe-Zuri	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	85	Etxezurigoiena (Ruinas)
barrio	San Pelaio	67A	Cº Larragan	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	84	Larragane baserria (Ruinas)
barrio	San Pelaio	68	Cº Orbieta	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	61	Orbieta baserria
barrio	San Pelaio	68A	Chabola		Se anula		
barrio	San Pelaio	69	Cº Aceretxo Goitxi	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	60	Azeretxogoitia baserria
barrio	San Pelaio	70	Cº Ostiena Muruaga	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	59	Ostiena baserria
barrio	San Pelaio	71	Cº Ostiena Uriarte	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	59	Ostiena baserria
barrio	San Pelaio	72	Granja Ostiena	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	58	Oilo Granjea
barrio	San Pelaio	72A	Depósito Ostiena	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	62	Ur Biltegia
barrio	San Pelaio	73	Cº Benguri	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	64	Bengouria baserria
barrio	San Pelaio	74	Cº Yolapitxena	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	65	Ioanlopetxena baserria
barrio	San Pelaio	75	Casa Gortene	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	66	Kortaeta baserria
barrio	San Pelaio	76	Cº Bastarretxe	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	67	Bazterretxea baserria
barrio	San Pelaio	77	Cº Etxebarri	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	68	Etxebarria baserria
barrio	San Pelaio	78	Cº Pertxene	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	69	Perdiotxena baserria
barrio	San Pelaio	79	Cº Ibilaurre	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	70	Ibillaurre baserria-Gazadi baserria
barrio	San Pelaio	79A	Casa Caballero	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	71	
				barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	72	San Pelaio Hilerria
barrio	San Pelaio	80	Ermita San Pelaio	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	74	San Pelaio eleizea
barrio	San Pelaio	81	Casa Cural	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	73	Abadetxea
barrio	San Pelaio	82	Itxasoko-Izarra	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	77	
barrio	San Pelaio	83	Granja Elexpuru	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	75	Elexpuru baserria
barrio	San Pelaio	84	Caseta Telefónica		Se anula		
barrio	San Pelaio	85	Depósito Aguas Burgoa	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	76	Ur Biltegia
barrio	San Pelaio	86	Gastelu-Begi	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	78	Gaztelubegi baserria
barrio	San Pelaio	87	Casita Benito Meñaka	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	79	Urizarreturrekoa baserria
barrio	San Pelaio	88	Anexo		Se anula		
barrio	San Pelaio	89	Eneperi	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	80	Urizarreta baserria
				barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	81	Urizarretako Hondakin Uren Araztegia
barrio	San Pelaio	90	Cº San Juanalde	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	82	Erkoreka baserria
				paseo	Areagako Itsas Ibiltokia	1	Local Paseo Marítimo
				calle	Goienkale	No numerar	
				calle	Minitualdeko bidea	No numerar	

DENOMINACIÓN ANTERIOR				DENOMINACIÓN ACTUAL			
TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION	TIPO VIA	NOMBRE VIA	Nº	DENOMINACION
barrio	Bentalde	1	Casa Ibarra	calle	Basigoko bide nagusia	118	
barrio	Bentalde	1A	Urabi etxea	calle	Basigoko bide nagusia	120	
barrio	Bentalde	2	Hernández	calle	Basigoko bide nagusia	124	
barrio	Bentalde	2A	Amador	calle	Basigoko bide nagusia	122	
barrio	Bentalde	3	Casa Ibarra-Barri	calle	Ibarratorre kalea	1	Ibarrabarri
barrio	Bentalde	4	Casa Torrea	calle	Ibarratorre kalea	3	Hosteria del Señorío de Bizkaia
barrio	Bentalde	5	Casa elguegaray	calle	Ibarratorre kalea	5	
barrio	Bentalde	5A	Garaje		Se anula		
barrio	Bentalde	6	Casa Martin Garay	calle	Ibarratorre kalea	3A	Garaietxe
barrio	Bentalde	7	Casa Uribarri Feliciano	calle	Uribarriko bidea	10	
barrio	Bentalde	7A	Anexo		Se anula		
barrio	Bentalde	8	Cº viejo Uribarri	calle	Uribarriko bidea	8	Uribarri baserria
barrio	Bentalde	9	Cº Uribarri Arrugaeta	calle	Uribarriko bidea	6	
barrio	Bentalde	10	Cº Gorrondona	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	1	Gorrondona baserria
barrio	Bentalde	10A	Almacen		Se anula		
barrio	Bentalde	11	Cº Beitxi	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	2	Beitia baserria
barrio	Bentalde	11A	Horno		Se anula		
barrio	Bentalde	12	Cº Artetxe abio	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	3	Artetxe baserria
barrio	Bentalde	13	Cº Artech zabala	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	3	Artetxe baserria
barrio	Bentalde	14	Cº pozoaga	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	4	Pozuaga baserria
barrio	Bentalde	14A	Horno		Se anula		
barrio	Bentalde	15	Cº Abaroa	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	5	Abaroa baserria
barrio	Bentalde	15A	Horno		Se anula		
barrio	Bentalde	16	Chalet Piperraga	calle	Txirrikaldeko bidea	22	
barrio	Bentalde	17	Cº Etxebarrialde Zabala	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	6	Etxebarrialde baserria
barrio	Bentalde	17A	Horno		Se anula		
barrio	Bentalde	18	Cº Etxebarrialde Barturen	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	6	Etxebarrialde baserria
barrio	Bentalde	18A	Horno		Se anula		
barrio	Bentalde	19	Cº Alardone	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	7	Aurrekoetxea baserria
barrio	Bentalde	19A	Horno		Se anula		
barrio	Bentalde	20	Granja Alardone	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	8	Oilo Granjea
barrio	Bentalde	21	Cº Orue	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	9	Orue baserria
barrio	Bentalde	22	Cº Uxiña	barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	13	Osiñaga baserria

barrio	Bentalde	23	Deposito Inyerrane		barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	14	Ur Biltegia
barrio	Bentalde	24	C° Inyerrane		barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	10	Larraskoaga baserria
barrio	Bentalde	25	C° Gerekane		barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	11	Larraskoagagoikoa baserria
barrio	Bentalde	25A	Horno			Se anula		
barrio	Bentalde	26	Casa Etxegarai		barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	12	Etxegarai
barrio	Bentalde	27	Casa Iñaki Olascoaga		barrio	Gibelorratzagako San Pelaio	7A	
barrio	Bentalde	27A	Garaje			Se anula		
barrio	Bentalde	28	Casa Etxeguren	calle	Basigoko bide nagusia	126	Etxeguren	
barrio	Bentalde	29	Chalet Zugatzarte	calle	Basigoko bide nagusia	128		
barrio	Bentalde	30	Chalet Elejabeitia	calle	Basigoko bide nagusia	130		
barrio	Bentalde	30A	Casa nueva Elejabeitia	calle	Basigoko bide nagusia	132		
barrio	Bentalde	30B	Casa nueva Elejabeitia	calle	Basigoko bide nagusia	132		
barrio	Bentalde	31	Restaurante Joshe Mari	calle	Basigoko bide nagusia	134		
barrio	Bentalde	32	Zuñiga		Se anula			
barrio	Bentalde	33	Casa Errotabarri	calle	Basigoko bide nagusia	138	Errotabarri baserria	
barrio	Bentalde	34	Garaje		Se anula			
barrio	Bentalde	35	Casa Fulgenetxea	calle	Basigoko bide nagusia	140	Ibaigarai	
barrio	Bentalde	36	Casa Ibai Ondo	calle	Basigoko bide nagusia	142	Ibaiondo	
barrio	Bentalde	37	Garaje Lucio Icazuriaga	calle	Basigoko bide nagusia	144		
barrio	Bentalde	38	Correos	calle	Basigoko bide nagusia	146		
barrio	Bentalde	39	Casa Olaskoetxe	calle	Basigoko bide nagusia	148	Kontxaondo	
barrio	Bentalde	40	Casa cruce Carniceria	calle	San Pelaio bide nagusia	2		
barrio	Bentalde	41	Chalet Guerra	calle	San Pelaio bide nagusia	4		
barrio	Bentalde	42	Caseta Bombeo	calle	San Pelaio bide nagusia	1		
barrio	Bentalde	43	Chalet jardin Juncal	calle	San Pelaio bide nagusia	3		
barrio	Bentalde	44	Chalet jardin Juncal	calle	San Pelaio bide nagusia	5		
barrio	Bentalde	45	Chalet jardin Juncal	calle	San Pelaio bide nagusia	7		
barrio	Bentalde	46	Chalet jardin Juncal	calle	San Pelaio bide nagusia	9		
barrio	Bentalde	47	Restaurante Gabbiano	calle	San Pelaio bide nagusia	11		
barrio	Bentalde	48	Chalet Lekutxu	calle	San Pelaio bide nagusia	13		
barrio	Bentalde	49	Chalet Iturrigane	calle	San Pelaio bide nagusia	6		
barrio	Bentalde	50	Caseta	calle	Uribarri bidea	2		
barrio	Bentalde	51	Capilla del Carmen	calle	Uribarri bidea	4		
barrio	Bentalde	52	Caseta Fontán		Se anula			
barrio	Bentalde	53	Caseta Tennis		Se anula			
barrio	Bentalde	54	Chalet Urtzu	calle	Uribarri bidea	3		
barrio	Bentalde	55	Caseta Fulgen		Se anula			
barrio	Bentalde	56	Casa Txarlazo	calle	Sabino Arana etorbidea	1		
barrio	Bentalde	57	Chalet Iparralde	calle	San Pelaio bide nagusia	8		
barrio	Bentalde	58	Munegane	calle	San Pelaio bide nagusia	10		
barrio	Bentalde	59	Munegane	calle	San Pelaio bide nagusia	12		
barrio	Bentalde	60	Munegane	calle	San Pelaio bide nagusia	14		
barrio	Bentalde	61	Munegane	calle	San Pelaio bide nagusia	16		
barrio	Bentalde	62	Munegane	calle	San Pelaio bide nagusia	18		
barrio	Bentalde	63	Munegane	calle	San Pelaio bide nagusia	20		
barrio	Bentalde	64	Munegane	calle	San Pelaio bide nagusia	22		
barrio	Bentalde	65	Munegane	calle	San Pelaio bide nagusia	24		
barrio	Bentalde	66	Chalet Seur	calle	San Pelaio bide nagusia	26		
barrio	Bentalde	67	Luisene	avenida	Sabino Arana etorbidea	3		
barrio	Bentalde	68	Aketxe	avenida	Sabino Arana etorbidea	5		
barrio	Bentalde	69	Baque Barri peq	avenida	Sabino Arana etorbidea	2		
barrio	Bentalde	70	Bake barri peq	avenida	Sabino Arana etorbidea	4		
barrio	Bentalde	71	Estibaliz	avenida	Sabino Arana etorbidea	6		
barrio	Bentalde	72	Estibaliz	avenida	Sabino Arana etorbidea	8		
barrio	Bentalde	73	Aranzazu	avenida	Sabino Arana etorbidea	10		
barrio	Bentalde	74	Bake Barri	avenida	San Pelaio bide nagusia	17		
barrio	Bentalde	75	Bake Barri	avenida	San Pelaio bide nagusia	19		
barrio	Bentalde	76	Luarreta	avenida	San Pelaio bide nagusia	28		
barrio	Bentalde	77	Luarreta	avenida	San Pelaio bide nagusia	30		
barrio	Bentalde	78	Chalet Urrutia	avenida	San Pelaio bide nagusia	32		
barrio	Bentalde	79	Lorre Barri	avenida	San Pelaio bide nagusia	34		
barrio	Bentalde	80	Lorrea o Uribarrena	avenida	San Pelaio bide nagusia	36	Uribarrena	
		150A		calle	Bidezabal kalea	1		
barrio	Bentalde	81	Etxe Alai	calle	Bidezabal kalea	2		
barrio	Bentalde	82	Bilcay	calle	San Pelaio bide nagusia	21		
barrio	Bentalde	83	Bilcay	calle	Anbietako barrenkalea	1		
barrio	Bentalde	84	Idoia	calle	Anbietako goienkalea	1		
barrio	Bentalde	85	Casitas Iriarte	calle	San Pelaio bide nagusia	38		
barrio	Bentalde	86	Casitas Iriarte	calle	San Pelaio bide nagusia	40		
barrio	Bentalde	87	Casitas Iriarte	calle	San Pelaio bide nagusia	42		
barrio	Bentalde	88	Ondartza	calle	San Pelaio bide nagusia	44		
barrio	Bentalde	89	Club Kiroleta	calle	San Pelaio bide nagusia	46		
				calle	San Pelaio bide nagusia	48		
barrio	Bentalde	90A	Anexo		Se anula			
barrio	Bentalde	91	Benta Barri	calle	Erdikobenta kalea	1		
barrio	Bentalde	92	Benta Barri	calle	Erdikobenta kalea	3		
barrio	Bentalde	93	Chalet Suero	calle	Erdikobenta kalea	5		
barrio	Bentalde	94			Se anula			
barrio	Bentalde	95	Hostal Arimune	plaza	Bentako plazea	1		
barrio	Bentalde	96			Se anula			
barrio	Bentalde	97	Arimune	calle	Bentazar kalea	1	Arimune	
barrio	Bentalde	98	Arimune	calle	Bentazar kalea	3	Arimune	
barrio	Bentalde	99			Se anula			
barrio	Bentalde	100	Chalet Savorit	calle	Txirrikaldeko bidea	1		
barrio	Bentalde	101	Chalet Uriarte	calle	Txirrikaldeko bidea	3		
barrio	Bentalde	102	Chalet Palacio	calle	Txirrikaldeko bidea	5		
barrio	Bentalde	103	Chalet Gomez	calle	Txirrikaldeko bidea	7		
barrio	Bentalde	104	Chalet Valdovinos	calle	Txirrikaldeko bidea	9		
barrio	Bentalde	105	Chalet Renobales	calle	Txirrikaldeko bidea	11		
barrio	Bentalde	106	Chalet Zulueta	calle	Txirrikaldeko bidea	12		
barrio	Bentalde	107	Gurbisondo	calle	Zabala bidea	8		
barrio	Bentalde	108	Gurbisondo	calle	Zabala bidea	10		
barrio	Bentalde	109	Gurbisondo	calle	Zabala bidea	12		
barrio	Bentalde	110	Gurbisondo	calle	Zabala bidea	14		
barrio	Bentalde	111	Gurbisondo	calle	Zabala bidea	16		
barrio	Bentalde	112	Chalet Ikusteder	calle	Zabala bidea	20		
barrio	Bentalde	113	Chalet Izarraxpe	calle	Zabala bidea	7		
barrio	Bentalde	114	Chalet Renobales	calle	Zabala bidea	18		

barrio	Bentalde	115	Chalet Montserrat		calle	Zabala bidea	22	
barrio	Bentalde	116	Chalet Alfonso		calle	Zabala bidea	5	
barrio	Bentalde	117	Chalet al Mar		calle	Zabala bidea	3	
barrio	Bentalde	118	Casa Gurbisgane		calle	Zabala bidea	1	
barrio	Bentalde	119	Cº Besonda Garcia	barrio		Gibelorratzagako San Pelaio	15	Besondona baserria
barrio	Bentalde	120	Cº Besonda Orozco	barrio		Gibelorratzagako San Pelaio	15	Besondona baserria
barrio	Bentalde	121	Cº Mintua	barrio		Gibelorratzagako San Pelaio	16	Mintua baserria
barrio	Bentalde	122	Cº Mintua	barrio		Gibelorratzagako San Pelaio	16	Mintua baserria
barrio	Bentalde	123	Cº Mintuatxe	barrio		Gibelorratzagako San Pelaio	17	Mintuatzea baserria
barrio	Bentalde	124	Ermita San Kristobal	barrio		Gibelorratzagako San Pelaio	18	S. Kristobal Ermita
barrio	Bentalde	125	Granja Lauzirica	barrio		Gibelorratzagako San Pelaio	19	Oilo Granjea
barrio	Bentalde	126	Chalet Amaika Etxea	barrio		Gibelorratzagako San Pelaio	20	
barrio	Bentalde	127	Bide Gane	calle		San Pelaioko bide nagusia	23	
barrio	Bentalde	128	Bide Gane	calle		San Pelaioko bide nagusia	25	
barrio	Bentalde	129	Bide Gane	calle		San Pelaioko bide nagusia	27	
barrio	Bentalde	130	Kresala	calle		San Pelaioko bide nagusia	29	
barrio	Bentalde	131	Kresala	calle		San Pelaioko bide nagusia	31	
barrio	Bentalde	132	Casa Ondarreta	calle		San Pelaioko bide nagusia	33	
barrio	Bentalde	133	La Bakiense	calle		San Pelaioko bide nagusia	35	Arietxea
barrio	Bentalde	134		calle		San Pelaioko bide nagusia	50	
barrio	Bentalde	135	Casa Ondarre	calle		Luzarragako bidea	2	
barrio	Bentalde	136	Casa Ondarre	calle		Luzarragako bidea	4	
barrio	Bentalde	137	Casa Ondarre Berri	calle		Luzarragako bidea	6	
barrio	Bentalde	138	Casa Ortega	calle		Luzarragako bidea	1	
barrio	Bentalde	139	Itxas Ertze Barri	calle		Areagako bidea	7	
barrio	Bentalde	140	Itxas Begi Bat	calle		Bentakolanda kalea	6	
barrio	Bentalde	141	Itxas Begi Bi	calle		Bentakolanda kalea	4	
barrio	Bentalde	142	Itxas Begi	calle		Bentakolanda kalea	7	
barrio	Bentalde	143	Laubide	calle		Areagako bidea	3	
				calle		Areagako bidea	5	
barrio	Bentalde	144	Altamira Bajo	calle		Bentabarri kalea	1	Altamira/Bentabarri
barrio	Bentalde	145	Altamira pisos	calle		Bentabarri kalea	1	Altamira/Bentabarri
barrio	Bentalde	146	Horno panaderia	calle		Bentabarri kalea	3	
barrio	Bentalde	147	Chalet iriarte	calle		Bentabarri kalea	5	
barrio	Bentalde	148	Cerveceria Txoberne	calle		Anbietako barrenkalea	3	Bidezabal
barrio	Bentalde	149	Bidezabal	calle		Areagako bidea	4	Bidezabal
barrio	Bentalde	150	Txoberne grande	calle		Areagako bidea	2	Txoberrena
barrio	Bentalde	150A		calle		Bidezabal kalea	1	
barrio	Bentalde	151	Edificio Vega	calle		Bentakolanda kalea	2	
barrio	Bentalde	152	Aranzazu	calle		Bentakolanda kalea	1	
barrio	Bentalde	153	Begoña	calle		Bentakolanda kalea	5	
barrio	Bentalde	154	Begoña	calle		Bentakolanda kalea	3	
barrio	Bentalde	155	Portuondo			Se anula		
barrio	Bentalde	156	Bitz gane	calle		Portuondoko bidea	4	Bitzgane
barrio	Bentalde	157	Bitz Gane	calle		Portuondoko bidea	6	Bitzgane
barrio	Bentalde	158	Bitz Gane	calle		Portuondoko bidea	8	Bitzgane
barrio	Bentalde	158A	Garajes Bitz Gane	calle		Areagako bidea	1	
barrio	Bentalde	159	Casa Erletxu	calle		Portuondoko bidea	3	
barrio	Bentalde	160	Chalet Itxas Ondo	calle		Portuondoko bidea	5	
barrio	Bentalde	161	Itxas Bide	calle		Bidegoitia kalea	1	
barrio	Bentalde	162	Itxasbide	calle		Bidegoitia kalea	3	
barrio	Bentalde	163	Itxasbide	calle		Bidegoitia kalea	5	
barrio	Bentalde	164	Itxasbide	calle		Bidegoitia kalea	7	
barrio	Bentalde	165	Ibai Gane	calle		Urzabal kalea	13	
barrio	Bentalde	166	Chalet Isabela	calle		Urzabal kalea	22	
barrio	Bentalde	167	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	20	
barrio	Bentalde	167A	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	12	
barrio	Bentalde	167B	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	10	
barrio	Bentalde	167C	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	8	
barrio	Bentalde	167D	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	6	
barrio	Bentalde	167E	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	4	
barrio	Bentalde	167F	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	2	
barrio	Bentalde	168	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	16	
barrio	Bentalde	168A	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	18	
barrio	Bentalde	168B	Bista Alai	calle		Urzabal kalea	14	
barrio	Bentalde	169	Marloi	calle		Txontxoenasolo kalea	2	
barrio	Bentalde	170	Ziduri	calle		Txontxoenasolo kalea	3	
barrio	Bentalde	171	Saioa	calle		Txontxoenasolo kalea	1	
barrio	Bentalde	172	Ziyalde	calle		Urzabal kalea	15	
barrio	Bentalde	173	Ziyalde	calle		Urzabal kalea	17	
barrio	Bentalde	174	Casa Mugika	calle		Urzabal kalea	24	
barrio	Bentalde	175	Txontxone	calle		Mieta kalea	1	
				calle		Mieta kalea	2	
barrio	Bentalde	176	Ainhoa	calle		Mieta kalea	6	
barrio	Bentalde	177	Ainhoa	calle		Mieta kalea	4	
barrio	Bentalde	178	Esparrua	calle		Esparrua kalea	1	
barrio	Bentalde	178A	Edificio Elgezabal	calle		Esparrua kalea	3	
barrio	Bentalde	178B	Edificio Elgezabal	plaza		Portuondoko plazea	1	
barrio	Bentalde	178C	Edificio Elgezabal	plaza		Portuondoko plazea	2	
barrio	Bentalde	179	Etxezuri	calle		Portuondoko bidea	2	Etxezuri
barrio	Bentalde	179A	Cuadra			Se anula		
barrio	Bentalde	179B	Chabola			Se anula		
barrio	Bentalde	180	Itxas Alde	calle		Portuondoko bidea	1	
barrio	Bentalde	181	Bizkargane			Se anula		
barrio	Bentalde	182	Bizkargane			Se anula		
barrio	Bentalde	183	Bizkargane			Se anula		
barrio	Bentalde	184	Bizkargane			Se anula		
barrio	Bentalde	185	Bizkargane			Se anula		
barrio	Bentalde	186	Bizkargane			Se anula		
barrio	Bentalde	187	Bizkargane			Se anula		
barrio	Bentalde	188	Bizkargane			Se anula		
				calle		Errekaondo kalea	No numerar	
barrio	Bentalde	189	Bizkargane			Se anula		
barrio	Bentalde	190	Bizkargane	calle		Aldatsa kalea	2	
barrio	Bentalde	191	Bizkargane	calle		Aldatsa kalea	4	
barrio	Bentalde	192	Bizkargane	calle		Aldatsa kalea	6	
barrio	Bentalde	193	Bizkargane	calle		Aldatsa kalea	8	
barrio	Bentalde	194	Bizkargane	calle		Aldatsa kalea	10	

barrio	Bentalde	195	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	12	
barrio	Bentalde	196	Bizkargane	calle	Uribarriko bidea	1	
barrio	Bentalde	197	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	14	
barrio	Bentalde	198	Bizkargane	calle	Uribarriko bidea	7	
barrio	Bentalde	199	Bizkargane	calle	Uribarriko bidea	9	
barrio	Bentalde	200	Bizkargane	calle	Uribarriko bidea	11	
barrio	Bentalde	201	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	17	
barrio	Bentalde	202	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	15	
barrio	Bentalde	203	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	13	
barrio	Bentalde	204	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	11	
barrio	Bentalde	205	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	9	
barrio	Bentalde	206	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	7	
barrio	Bentalde	207	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	5	
barrio	Bentalde	208	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	3	
barrio	Bentalde	209	Bizkargane	calle	Aldatsa kalea	1	
barrio	Bentalde	210	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	2	
barrio	Bentalde	211	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	4	
barrio	Bentalde	212	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	6	
barrio	Bentalde	213	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	8	
barrio	Bentalde	214	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	10	
barrio	Bentalde	215	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	12	
barrio	Bentalde	216	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	11	
barrio	Bentalde	217	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	9	
barrio	Bentalde	218	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	7	
barrio	Bentalde	219	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	5	
barrio	Bentalde	220	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	3	
barrio	Bentalde	221	Bizkargane	calle	Kanposolo kalea	1	
barrio	Bentalde	222	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	16	
barrio	Bentalde	223	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	18	
barrio	Bentalde	224	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	20	
barrio	Bentalde	225	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	22	
barrio	Bentalde	226	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	24	
barrio	Bentalde	227	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	26	
barrio	Bentalde	228	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	28	
barrio	Bentalde	229	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	30	
barrio	Bentalde	230	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	11	
barrio	Bentalde	231	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	9	
barrio	Bentalde	232	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	7	
barrio	Bentalde	233	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	5	
barrio	Bentalde	234	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	3	
barrio	Bentalde	235	Bizkargane	calle	Atxagako bidea	1	
barrio	Bentalde	236	Bizkargane	calle	Txirrikaldeko bidea	20	
barrio	Bentalde	237	Bizkargane	calle	Txirrikaldeko bidea	18	
barrio	Bentalde	238	Bizkargane	calle	Txirrikaldeko bidea	16	
barrio	Bentalde	239	Bizkargane	calle	Txirrikaldeko bidea	14	
barrio	Bentalde	240	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	1	
barrio	Bentalde	241	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	3	
barrio	Bentalde	242	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	5	
barrio	Bentalde	243	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	7	
barrio	Bentalde	244	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	9	
barrio	Bentalde	245	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	11	
barrio	Bentalde	246	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	10	
barrio	Bentalde	247	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	8	
barrio	Bentalde	248	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	6	
barrio	Bentalde	249	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	4	
barrio	Bentalde	250	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	2	
barrio	Bentalde	251	Bizkargane	calle	Etxebarrialde kalea	2	
barrio	Bentalde	252	Bizkargane	calle	Zabala bidea	26	
barrio	Bentalde	253	Bizkargane	calle	Zabala bidea	24	
barrio	Bentalde	254	Bizkargane	calle	Zabala bidea	24	